
 

 

*UOHSX007FWZX* 
UOHSX007FWZX 

USNESENÍ 

Č. j.: ÚOHS-S0411/2015/VZ-22994/2015/533/HKu  Brno 26. srpna 2015 
 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže příslušný podle § 112 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ve správním řízení zahájeném dne 
10. 7. 2015 na návrh z téhož dne, jehož účastníky jsou 

 zadavatel – Česká republika – Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, IČO 75151529, 
se sídlem Nádražní 2437/2, 301 00 Plzeň – Východní Předměstí, 

 navrhovatel – ATS-TELCOM PRAHA a.s., IČO 61860409, se sídlem Trojská 195/88, 171 00 
Praha 7, 

ve věci veřejné zakázky „Modernizace komunikační infrastruktury Krajského ředitelství policie 
Plzeňského kraje“ zadávané v otevřeném řízení, jehož oznámení bylo odesláno k uveřejnění dne 
12. 5. 2015 a ve Věstníku veřejných zakázek uveřejněno dne 13. 5. 2015 pod ev. č. 513680 
a v Úředním věstníku Evropské unie uveřejněno dne 16. 5. 2015 pod ev. č. 2015/S 094-169206, 
vydává toto 

usnesení: 

Správní řízení se podle § 66 odst. 1 písm. g) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, zastavuje, neboť žádost navrhovatele – ATS-TELCOM PRAHA a.s., 
IČO 61860409, se sídlem Trojská 195/88, 171 00 Praha 7 – ze dne 10. 7. 2015 se stala zjevně 
bezpředmětnou. 

ODŮVODNĚNÍ 

1. Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) příslušný podle § 112 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
k výkonu dohledu nad zadáváním veřejných zakázek, obdržel dne 10. 7. 2015 návrh 
navrhovatele – ATS-TELCOM PRAHA a.s., IČO 61860409, se sídlem Trojská 195/88, 171 00 
Praha 7 (dále jen „navrhovatel“) – na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele – 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, IČO 75151529, se sídlem 



Č. j.: ÚOHS-S0411/2015/VZ-22994/2015/533/HKu 
 

2 

Nádražní 2437/2, 301 00 Plzeň – Východní Předměstí (dále jen „zadavatel“) – při zadávání 
veřejné zakázky „Modernizace komunikační infrastruktury Krajského ředitelství policie 
Plzeňského kraje“ v otevřeném řízení, jehož oznámení bylo odesláno k uveřejnění dne 
12. 5. 2015 a ve Věstníku veřejných zakázek uveřejněno dne 13. 5. 2015 pod ev. č. 513680 
a v Úředním věstníku Evropské unie uveřejněno dne 16. 5. 2015 pod ev. č. 2015/S 094-
169206 (dále jen „veřejná zakázka“). 

2. Dnem 10. 7. 2015, kdy Úřad návrh obdržel, bylo podle § 113 zákona ve spojení 
s ustanovením § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“), zahájeno správní řízení ve věci přezkoumání úkonů zadavatele. 

3. Účastníky správního řízení podle § 116 zákona jsou: 

o zadavatel,  

o navrhovatel. 

4. Zahájení správního řízení oznámil Úřad jeho účastníkům dopisem č. j. ÚOHS-S0411/2015/VZ-
17896/2015/533/HKu ze dne 15. 7. 2015. 

5. Rozhodnutím č. j. ÚOHS-S0411/2015/VZ-18353/2015/533/HKu ze dne 17. 7. 2015 Úřad 
zamítl návrh navrhovatele ze dne 10. 7. 2015 na vydání předběžného opatření, kterým mělo 
být zadavateli uloženo pozastavení zadávacího řízení. 

6. Usnesením č. j. ÚOHS-S0411/2015/VZ-20462/2015/533/HKu ze dne 31. 7. 2015 Úřad 
účastníkům řízení podle § 39 odst. 1 správního řádu stanovil lhůtu pro vyjádření 
se k podkladům rozhodnutí. 

7. Usnesením č. j. ÚOHS-S0411/2015/VZ-22950/2015/533/HKu ze dne 13. 8. 2015 Úřad 
účastníkům řízení podle § 117c odst. 3 zákona stanovil lhůtu pro vyjádření se k podkladům 
rozhodnutí. 

8. Dne 24. 8. 2015 bylo Úřadu doručeno sdělení zadavatele ze dne 21. 8. 2015, z jehož obsahu 
je zřejmé, že zadavatel dne 18. 8. 2015 uzavřel s vybraným uchazečem – Dimension Data 
Communications Czech s.r.o., IČO 26175739, se sídlem Na hřebenech II 1718/10, 140 00 
Praha 4 - Nusle (dále jen „vybraný uchazeč“) – smlouvu o dílo na realizaci předmětné veřejné 
zakázky. Zadavatel v příloze svého sdělení Úřadu předložil smlouvu uzavřenou dne 
18. 8. 2015 s vybraným uchazečem. 

9. Podle § 66 odst. 1 písm. g) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“), správní orgán řízení o žádosti usnesením zastaví, jestliže se žádost 
stala zjevně bezpředmětnou. 

10. Jelikož v průběhu správního řízení zadavatel uzavřel s vybraným uchazečem smlouvu o dílo 
na realizaci předmětné veřejné zakázky, nastala tak skutečnost, která je důvodem pro 
zastavení řízení vedeného pod sp. zn. S0411/2015/VZ podle § 66 odst. 1 písm. g) správního 
řádu, neboť nápravné opatření, které navrhovatel ve svém návrhu ze dne 10. 7. 2015 
požaduje (tj. zrušení zadávacího řízení), již nelze uložit. S ohledem na výše uvedené se stal 
návrh navrhovatele zjevně bezpředmětným a Úřad proto rozhodl o zastavení řízení tak, jak je 
uvedeno ve výroku tohoto usnesení. 



Č. j.: ÚOHS-S0411/2015/VZ-22994/2015/533/HKu 
 

3 

POUČENÍ 

Proti tomuto usnesení lze do 15 dnů ode dne jeho doručení podat rozklad k předsedovi 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, a to prostřednictvím Úřadu pro ochranu hospodářské 
soutěže – sekce veřejných zakázek, třída Kpt. Jaroše 1926/7, Černá Pole, 604 55 Brno. Rozklad 
nemá podle § 76 odst. 5 správního řádu odkladný účinek. Podle § 117c odst. 1 písm. b) zákona se 
rozklad a další podání účastníků učiněná v řízení o rozkladu činí v elektronické podobě podepsané 
uznávaným elektronickým podpisem. 

 
 

otisk úředního razítka 
 
 
 
JUDr. Josef Chýle, Ph.D. 
místopředseda  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obdrží: 
ATS-TELCOM PRAHA a.s., Trojská 195/88, 171 00 Praha 7 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2437/2, 301 00 Plzeň – 
Východní Předměstí 
 
Vypraveno dne: 
viz otisk razítka na poštovní obálce nebo časový údaj na obálce datové zprávy 


